報道関係者 各位

令和３年１２月２２日

名 取 市 水 道事 業 所

名取市高舘浄水場等運転維持管理業務に係る

委託契約の締結について

名取市高舘浄水場等運転維持管理業務につきましては、水道法第２４条の３

に基づく「第三者委託」の導入に向けて、公募型プロポーザルを実施し事業者

を募集してまいりました。

「第三者委託」は、水道の管理に関する技術上の業務を委託するものであ

り、今回水 ingＡＭ・名取市管工事業協同組合・産電工業特定共同企業体と委

託契約を締結いたします。

つきましては、下記日程により契約締結式を執り行いますので、お知らせい

たします。

＜日 時＞ 令和３年１２月２４日（金） 午後３時～

＜場 所＞ 名取市役所議会棟 ３階 第３・４委員会室

＜出席者＞

【水 ingＡＭ・名取市管工事業協同組合・産電工業特定共同企業体】

水 ingＡＭ株式会社 代表取締役社長  大汐 信光 様

水 ingＡＭ株式会社 東北支店支店長  片桐 均  様

名取市管工事業協同組合 理 事 長  佐藤 康浩 様

産電工業株式会社 代 表 取 締 役  髙橋 昌勝 様

【名取市】名取市長 ほか

                【問い合わせ】

                   名取市水道事業所 新妻

                   ℡：022-724-7136

                  ※不在の場合は折り返しご連絡いたします。